GABARITO DEFINITIVO
EDITAL N.º 01/2019

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DO CIRUSPAR –

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE REDE DE URGÊNCIAS DO SUDOESTE DO
PARANÁ-PR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o GABARITO
DEFINITIVO do Concurso Público n.° 01/2019, como segue:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A D B C E B E C A D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
E C A D B C E D B C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
E B D B A B E C A C

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 24HS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
E A E D C E C E A B
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B E E E A B A A D C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C E C D D D C B B A

CONDUTOR SOCORRISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A D B C E B E C A D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B D E A D E B B *X A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A A E E C C C D C D

ENFERMEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A D B C E B E C A D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A C E D C D B A A D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D E C D E D C A E B

MÉDICO INTERVENCIONISTA REGULADOR 12HS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A D B C E B E C A D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A **E **D D C E A E **C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B A E C D *X C D C E

MÉDICO INTERVENCIONISTA REGULADOR 24HS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A D B C E B E C A D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A **E **D D C E A E **C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B A E C D *X C D C E

PSICÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A D B C E B E C A D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A B C E D E B C C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A A D A E B C D E B

RÁDIO OPERADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A D B C E B E C A D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C A B D B E C C A B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
E D B D A D B B C A

TÉCNICO AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A D B C E B E C A D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C E D *X A C B D B E
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
E C D A A A B C E D

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A D B C E B E C A D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B E B C D A E C B D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A E C D E A D D A E

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A D B C E B E C A D
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D E A B C **D B B A E
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D C C A E A B B B C

Pato Branco-PR, 17 de setembro de 2019.

CAROLINA ZOTTIS

RESOLUÇÃO 031/2019

LEGENDA:
* QUESTÃO ANULADA
** QUESTÃO ALTERADA